364

Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Lutzing

Verkehrstage: Mo-Fr
Fahrt-Nummer: 364001 364003 364005 364007 364011 364013 364015 364019 364033 364023 364027 364025 364929 364029 364033 364035 364037 364927 364039 364041 364045 364047
Verkehrsbeschréankungen: S S LS 5 S S F__AS AS AS 1234 1234
Anmerkungen:
1 Minstermaifeld Kunterbunt ab 11.35 13.30 15.50
2 Minstermaifeld Pusteblume 11.36 13.31 15.51
3 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 11.39 13.34 15.54
4 Metternich Kirche 11.40 13.35 15.55
5 Miinstermaifeld Grundschule | 12.03 13.03 | 13.58 |
6 Miinstermaifeld Bahnhofstr. 5.32 6.32 8.3210.32 \ | 12321232 | | \ 14.32 15.32 |
7 Minstermaifeld Martinsplatz 5.33 6.33 8.33 10.33 \ | 12331233 | [ \ 14.33 15.33 |
8 Minstermaifeld Gymnasium 5.35 6.35 8.3510.3511.10 | 12.0512.3512.3513.05 | 14.00 14.3515.35 |
9 Lasserg Wierschemer Stra3e 5.40 6.40 8.40 10.40 11.15 11.48 12.10 12.40 12.40 13.10 13.43 14.05 14.40 15.40 16.03
10 Wierschem Kirchgasse 5.47 6.47 8.47 10.47 11.22 11.55 12.17 12.47 12.47 13.17 13.50 14.12 14.47 15.47 16.10
11 Keldung Feuerwehrhaus 5.50 6.23 6.50 8.50 10.50 11.25 11.58 12.20 12.50 12.50 13.20 13.53 14.15 14.50 15.50 16.13
12 Wierschem Kirchgasse 5.54 6.27 6.54 8.5410.54 | 12.54 | | 14.54
13 Minstermaifeld Gymnasium 557 | 657 8.5710.57 | | | 1257 | | 14.57
14 MUnstermaifeld Sevenich 6.01 6.34 7.01 7.28 9.01 11.01 11.32 12.32 13.01 13.01 13.32 14.27 15.01
15 Pillig Dorfplatz 5.03 6.08 6.38 7.08 7.32 8.08 9.08 11.08 11.39 12.39 13.08 13.08 13.39 14.34 15.08
16 Pillig Kindergarten | | | I | | 12.00 | | 14.15 | 15.40
17 Naunheim Kirche 5.07 6.12 6.42 7.12 7.36 8.12 9.1211.12 12.06 13.1213.12 14.21 15.12 15.46
18 Mertloch Kirche 6.15 6.45 7.15 7.42 8.15 9.1511.15 13.1513.15 15.15
19 Polch Anton-Bruckner-Str. 6.18 6.48 7.18 7.45 8.18 9.18 11.18 13.18 13.18 15.18
20 Polch LaBportstr. 6.19 6.49 7.19 7.46 8.19 9.1911.19 13.1913.19 15.19
21 Polch Markt 6.20 6.50 7.20 7.47 8.20 9.20 11.20 13.20 13.20 15.20
22 Polch Stadion 6.25 6.55 7.25 7.50 8.25 9.2511.25 13.25 13.25 15.25
23 Polch Grundschule 7.51
24 Polch Férderschule an 7.56
Verkehrstage: Mo-Fr Sa
Fahrt-Nummer: 364949 364049 364051 364053 364057 364061 | 364009 364017 364021 364031 364043 364055 364059| 364017 364021 364031 364043 364055 364059
Verkehrsbeschrankungen: S F S1234S1234 Sali Sait So11 Soit
Anmerkungen:
1 Minstermaifeld Kunterbunt ab
2 Minstermaifeld Pusteblume
3 Metternich Dorfgemeinschaftshaus
4 Metternich Kirche
5 Munstermaifeld Grundschule
6 Miinstermaifeld Bahnhofstr. 16.32 16.32 18.32 20.32| 6.32 8.32 10.32 12.32 15.32 17.32 19.32| 8.32 10.32 12.32 15.32 17.32 19.32
7 Minstermaifeld Martinsplatz 16.33 16.33 18.33 20.33| 6.33 8.33 10.33 12.33 15.33 17.33 19.33| 8.33 10.33 12.33 15.33 17.33 19.33
8 Minstermaifeld Gymnasium 16.35 16.35 17.05 17.30 18.35 20.35| 6.35 8.35 10.35 12.35 15.35 17.35 19.35| 8.35 10.35 12.35 15.35 17.35 19.35
9 Lasserg Wierschemer StraBe 16.40 16.40 17.10 17.35 18.40 20.40| 6.40 8.40 10.40 12.40 15.40 17.40 19.40| 8.40 10.40 12.40 15.40 17.40 19.40
10 Wierschem Kirchgasse 16.47 16.47 17.17 17.42 18.47 20.47| 6.47 8.47 10.47 12.47 15.47 17.47 19.47| 8.47 10.47 12.47 15.47 17.47 19.47
11 Keldung Feuerwehrhaus 16.50 16.50 17.20 17.45 18.50 20.50| 6.50 8.50 10.50 12.50 15.50 17.50 19.50| 8.50 10.50 12.50 15.50 17.50 19.50
12 Wierschem Kirchgasse | 16.54 18.54 20.54| 6.54 8.54 10.54 12.54 15.54 17.54 19.54| 8.54 10.54 12.54 15.54 17.54 19.54
13 Minstermaifeld Gymnasium | 16.57 18.57 20.57| 6.57 8.57 10.57 12.57 15.57 17.57 19.57| 8.57 10.57 12.57 15.57 17.57 19.57
14 Minstermaifeld Sevenich 17.01 17.01 19.01 21.01| 7.01 9.01 11.01 13.01 16.01 18.01 20.01| 9.01 11.01 13.01 16.01 18.01 20.01
15 Pillig Dorfplatz 17.08 17.08 19.08 21.08| 7.08 9.08 11.08 13.08 16.08 18.08 20.08| 9.08 11.08 13.08 16.08 18.08 20.08
16 Pillig Kindergarten | | | | | | | I | I I | I |
17 Naunheim Kirche 17121712 19.1221.12| 7.12 9.1211.1213.1216.12 18.1220.12| 9.12 11.1213.12 16.12 18.12 20.12
18 Mertloch Kirche 17.1517.15 19.1521.15| 7.15 9.1511.1513.1516.15 18.15 20.15| 9.15 11.15 13.15 16.15 18.15 20.15
19 Polch Anton-Bruckner-Str. 17.18 17.18 19.18 21.18| 7.18 9.18 11.18 13.18 16.18 18.18 20.18| 9.18 11.18 13.18 16.18 18.18 20.18
20 Polch LaBportstr. 17.1917.19 19.1921.19| 7.19 9.1911.19 13.19 16.19 18.19 20.19| 9.19 11.19 13.19 16.19 18.19 20.19
21 Polch Markt 17.20 17.20 19.20 21.20{ 7.20 9.20 11.20 13.20 16.20 18.20 20.20| 9.20 11.20 13.20 16.20 18.20 20.20
22 Polch Stadion 17.2517.25 19.2521.25| 7.25 9.25 11.25 13.25 16.25 18.25 20.25| 9.25 11.25 13.25 16.25 18.25 20.25
23 Polch Grundschule
24 Polch Forderschule an
S Mo- Fr Schule LS nur am letzten Schultag 5 nur freitags F Ferien
AS Schule, nicht am letzten Schultag 1234  Mo- Do $1234 Mo-Do S
Sal1  Samstag, nicht am 24.12. So11  SoFt, nicht am 24.12.



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH

BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Lutzing

364

Verkehrstage: Mo-Fr

Fahrt-Nummer: 364002 364004

364006 364008 364010 364012 364016 364018 364022 364030 364026

364028 364030 364032 364034 364036 364040 364042 364042 364044 364048 364050

Verkehrsbeschrankungen: S

F S S LS s

F_AS S S S$5-20 S1234 S5 F

Anmerkungen:

1 Polch Grundschule
2 Polch Férderschule
3 Polch Stadion
4 Polch Markt
5 Polch LaBportstr.
6 Polch Anton-Bruckner-Str.
7 Mertloch Kirche
8 Naunheim Kirche
9 Pillig Kindergarten I |
10 Pillig Dorfplatz
11 Minstermaifeld Sevenich
12 Munstermaifeld Gymnasium
13 Wierschem Kirchgasse
14 Keldung Feuerwehrhaus
15 Wierschem Kirchgasse
16 Lasserg Wierschemer StraBe
17 Miinstermaifeld Grundschule | |
18 Metternich Dorfgemeinschaftshaus | |
19 Metternich Kirche | |
| \
I \

ab

6.33

20 Minstermaifeld Kunterbunt
21 Minstermaifeld Pusteblume
22 Munstermaifeld Gymnasium
23 Riber Dorfplatz |
24 Kaan Birgerhaus |
25 Minsterm. Stationenweg 6.30
26 Minstermaifeld Bahnhofstr. 6.32
27 Polch Stadion

28 Polch Grundschule

29 Polch Férderschule

30 Polch Markt

31 Polch LaBportstr.

32 Polch Anton-Bruckner-Str.

33 Mertloch Kirche

34 Naunheim Kirche

35 Pillig Dorfplatz

36 Minstermaifeld Sevenich

37 Munstermaifeld Gymnasium
38 Wierschem Kirchgasse

39 Keldung Feuerwehrhaus

40 Wierschem Kirchgasse

41 Lasserg Wierschemer StraBe
42 Minstermaifeld Gymnasium
43 Minsterm. Stationenweg

44 Minstermaifeld Bahnhofstr. an

11.3512.30
\
8.36 10.36 11.38 12.36
8.38 10.38
8.39 10.39
8.40 10.40
8.4310.43
8.14 8.46 10.46
\ 8.19 | I
8.50 10.50
8.5310.53
8.57 10.57
9.00 11.00
9.03 11.03
9.07 11.07
9.14 11.14

6.36

7.24
7.28 7.34
7.35 7.41
| 745 |
| 7.47
| 7.48
|

7.30

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| I

| |

| |

| |

| I | |

| | | |

| | | |

7.55 | | | |
7.58 | | | |
9.2211.22 | |
| 7.39 | | | |
| 743 | I | |
9.2411.24 | |
9.2611.26 | |
| |
| I

7.53 11.4112.39
11.44 12.42
11.4512.43
11.46 12.44
11.49 12.47
11.52 12.50
11.56 12.54
11.59 12.57
\

12.06 13.04
12.09 13.10
12.13 13.14
12.20 13.18

13.26

13.28

13.30

13.17
| 16.29
12.36 13.20 14.02 14.36 15.36 16.36 16.36 16.36 17.36 18.36
12.38 14.04 14.38 15.38 16.38 16.38 16.38 17.38 18.38
12.39 14.05 14.39 15.39 16.39 16.39 16.39 17.39 18.39
12.40 14.06 14.40 15.40 16.40 16.40 16.40 17.40 18.40
12.43 14.09 14.43 15.43 16.43 16.43 16.43 17.43 18.43
12.46 13.49 14.12 14.46 15.46 16.46 16.46 16.46 17.46 18.46
| | | | | | I | | |
12.50 13.53 14.16 14.50 15.50 16.50 16.50 16.50 17.50 18.50
12.53 13.56 14.19 14.53 15.53 16.53 16.53 16.53 17.53 18.53
12.57 14.03 | 1457 | | | 16.57 17.57 18.57
13.00 14.06 14.26 15.00 16.00 17.00 17.00 17.00 18.00 19.00
13.03 14.12 14.29 15.03 16.03 17.03 17.03 17.03 18.03 19.03
13.07 1416 | 15.07 16.07 17.07 17.07 17.07 18.07 19.07
13.14 14.40 15.14 16.14 17.14 17.14 17.14 18.14 19.14
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | I | | |
13.22
|
|
13.24
13.26

15.22 16.22 17.22 17.22 17.22 18.22 19.22
| \ \ \ | | |
I \ [ [ I I I
15.24 16.24 17.24 17.24 17.24 18.24 19.24
15.26 16.26 17.26 17.26 17.26 18.26 19.26

S Mo- Fr Schule F
S§5-20 nur freitags Schule, nicht am letzten Schultag

LS
S1234 Mo-Do S

Ferien

nur am letzten Schultag

AS
S5

Schule, nicht am letzten Schultag
Freitag Schule



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Lutzing

Verkehrstage:

Mo-Fr

Sa

Fahrt-Nummer:

364054 364056

364014 364020 364024 364038 364046 364052 364058

364020 364024 364038 364046 364052 364058

364

Verkehrsbeschrankungen:

Saii Saii

So11 Soii

Anmerkungen:

1 Polch Grundschule

2 Polch Forderschule

3 Polch Stadion

4 Polch Markt

5 Polch LaBportstr.

6 Polch Anton-Bruckner-Str.

7 Mertloch Kirche

8 Naunheim Kirche

9 Pillig Kindergarten
10 Pillig Dorfplatz
11 Minstermaifeld Sevenich
12 Munstermaifeld Gymnasium
13 Wierschem Kirchgasse
14 Keldung Feuerwehrhaus
15 Wierschem Kirchgasse
16 Lasserg Wierschemer StraBe
17 Minstermaifeld Grundschule
18 Metternich Dorfgemeinschaftshaus
19 Metternich Kirche
20 Minstermaifeld Kunterbunt
21 Minstermaifeld Pusteblume
22 Munstermaifeld Gymnasium
23 Riber Dorfplatz
24 Kaan Burgerhaus
25 Minsterm. Stationenweg
26 Minstermaifeld Bahnhofstr.
27 Polch Stadion
28 Polch Grundschule
29 Polch Férderschule
30 Polch Markt
31 Polch LaBportstr.
32 Polch Anton-Bruckner-Str.
33 Mertloch Kirche
34 Naunheim Kirche
35 Pillig Dorfplatz
36 Minstermaifeld Sevenich
37 Munstermaifeld Gymnasium
38 Wierschem Kirchgasse
39 Keldung Feuerwehrhaus
40 Wierschem Kirchgasse
41 Lasserg Wierschemer StraBe
42 Minstermaifeld Gymnasium
43 Minsterm. Stationenweg
44 Minstermaifeld Bahnhofstr.

ab

an

19.36 20.36
19.38 20.38
19.39 20.39
19.40 20.40
19.43 20.43
19.46 20.46
I \
19.50 20.50
19.53 20.53
19.57 20.57
20.00 21.00
20.03 21.03
20.07 21.07
20.14 21.14

20.22 21.22
| \

I \

20.24 21.24

20.26 21.26

7.36 9.36 11.36 14.36 16.36 18.36 20.36
7.38 9.38 11.38 14.38 16.38 18.38 20.38
7.39 9.3911.39 14.39 16.39 18.39 20.39
7.40 9.40 11.40 14.40 16.40 18.40 20.40
7.43 9.43 11.43 14.43 16.43 18.43 20.43
7.46 9.46 11.46 14.46 16.46 18.46 20.46
\ \ | I I I I
7.50 9.50 11.50 14.50 16.50 18.50 20.50
7.53 9.53 11.53 14.53 16.53 18.53 20.53
7.57 9.57 11.57 14.57 16.57 18.57 20.57
8.00 10.00 12.00 15.00 17.00 19.00 21.00
8.03 10.03 12.03 15.03 17.03 19.03 21.03
8.07 10.07 12.07 15.07 17.07 19.07 21.07
8.1410.14 12.14 1514 17.14 19.14 21.14

8.2210.22 12.22 15.22 17.22 19.22 21.22
\ \ | | | | |
[ [ I I I I I
8.2410.24 12.24 15.24 17.24 19.24 21.24
8.26 10.26 12.26 15.26 17.26 19.26 21.26

9.36 11.36 14.36 16.36 18.36 20.36
9.38 11.38 14.38 16.38 18.38 20.38
9.39 11.39 14.39 16.39 18.39 20.39
9.40 11.40 14.40 16.40 18.40 20.40
9.43 11.43 14.43 16.43 18.43 20.43
9.46 11.46 14.46 16.46 18.46 20.46
\ \ | | I I
9.50 11.50 14.50 16.50 18.50 20.50
9.53 11.53 14.53 16.53 18.53 20.53
9.57 11.57 14.57 16.57 18.57 20.57
10.00 12.00 15.00 17.00 19.00 21.00
10.03 12.03 15.03 17.03 19.03 21.03
10.07 12.07 15.07 17.07 19.07 21.07
10.1412.14 15.14 17.14 19.14 21.14

10.22 12.22 15.22 17.22 19.22 21.22
\ \ | | | |
[ [ | I I I
10.24 12.24 15.24 17.24 19.24 21.24
10.26 12.26 15.26 17.26 19.26 21.26

Sal1 Samstag, nicht am 24.12.

So11

SoFt, nicht am 24.12.



